
BOA Número 95 31 de julio de 1991 2695

De conformidad con lo establecido en la base 5.1 de la Orden
de 20 de mayo de 1991, del Departamento de Presidencia y
Relaciones Institucionales, por la que se convocan pruebas
selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón
-Escala Técnica de Gestión (Técnicos de Infonnática), el
Secretario General del Instituto Aragonés de Administración
Pública ha resuelto:

Primero.-Aprobar y publicar la relación derinitiva de

1290
RESOLUCION de 19dejuliode 1991, delInstituto
Aragonés de Administración Pública, por la que se
aprueba la relación definitiva de aspirantes admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para
ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de
la Administración de la Comunidad Autónoma de
Aragón -Escala Técnica de Gestión (Técnicos de
Informática) y se anuncia el lugar y fecha en que
darán comienzo los ejercicios.

candidatos admitidos y excluidos a las citadas pruebas selec-
tivas que aparecen como anexo a esta Resolución.

Segundo.-Convocar a todos los opositores; en llamamien-
to único, para la realización de primer ejercicio, que dará
comienzo el día 27 de septiembre de 1991, a las 16,30 horas,
en las aulas de la Residencia «Baltasar Gracián», Franco y
López, número 4, Zaragoza.

Los opositores deberán aportar documento nacional de
identidad, pasaporte o carnet de conducir como requisito
imprescindible para acceder a la realización del ejercicio y en
el supuesto de renovación del documento nacional de identi-
dad el resguardo de solicitud del mismo acompañado del
caducado, o, en su defecto, el mencionado resguardo con otro
carnet con foto.

Zarag071l, 19 de julio de 1991.

El Secretario General del Instituto Aragonés
de Administración Pública,

FRANCISCO VICENTE DE VERA PINILLA

nsrTIUro ARI\iXNES DE AlMlNISTRACICtl PUBLICA

OFERTA PUBLICA DE EMPlID re LA CXMUNIDI\D AlJI(N:MA DE AAA/XN 1.991

RELAClON DE SOLICITANI'ES ArMITUDS DEFINITIVAt'1ENI'E
ESCALA TECNICA DE GESTIa-l - TECNICOS DE INFO~TICA

PRL'1ER APELLIOO

Arf:.PS
ALZUETA
AL'l:;IADA
ARRIBAS
BEL
DE FRANCISCO
DELSO
ESaJDEOO
GAVIN
GONZALEZ
GCNZALEZ
IOOATE
L'l:; LES
LINARES
LUr\D
MARTIN
HATA
H'JNIESA
Ni-WAROO
NAVAROO
ID-!EO
RCMERA
RUB10
SANZ
SAt'JZ
TURCN
VIDOSA
VIVPS

SEGUNOO APELLIDO

PAlAGUERRI
ANIA
RUIZ
HCNGE
TERRAlD
TRIGO
ALDEA
RIVPS
GCNZALEZ
~J(X\iEDEOO
PPS'fOR
EZQUIETA
CLOS
A'r.'UDA
BI.OCONI\
JULIAN
CAJAL
IBAÑEZ
LORENTE
HARTINEZ
TELLO
HARTINEZ
GALAt'J
BAREA
SERRANO
LANUZA
VILLAR
SAt'JZ

NCMBRE

Jesus
Mª Ujue
Mª Isabel
Canrelo
Antonio
Pedro Manuel
Hil Jose
Carlos
Gonzalo
Victor
Susana
MilJesus
MQ Luisa
Francisco
~IilVictoria
MQ Culores
Carlos
Silvia
Jose
Marta
Antonio
t--1arcos
~lQ Pilar
t~QJose
Ana Isabel
Alberto
Mª Consuelo
Roberto

D.N.1.

25.433.322
43.700.114
18.022.701
16.792.463
39.849.545
17.161.480
25.134.044
25.135.017
29.089.123
5.135.034

29.100.811
15.833.869
25.142.045
17.430.510
17.852.377
25.451. 354
25.136.854
29.098.462
16.946.305
25.134.575
17.722.4QO
16.795.514
17.194.080
16.006.933
25.433.108
25.135.719
17.139.962
17.208. 778

CUERFO DE FUNCIONARIOS TECNICOS

'IURNO IDICl-lA EXFNI'OS

L I
L F-I
L I
L I
L I
L I
L I
L I
L I
L I
L I
L I
L I
L I
L I
L I
L I
L F-I
L I
L 1
L I
L 1
L I
L 1
L 1
L 1
L I
L I

RELACION DE SOLICITANTES EXCLUIOOS DEFINITIVAt'1ENTE CUERFO DE Ft.'NClONARIOS TECNICOS

PRIMER APELLIOO SEGUNOO APELLIDO

Gl\LDOS TOBALINA
LCSTAO MARTINEZ

NCMBRE

Ana MQ
Fernando

D.:-I.1.

14.876.386
29.091.040

CAUSAS DE LA EXCLUSION

Fuera de plazo
fuera de plazo


