1290

RESOLUCION de 19 de julio de 1991, del Instituto Aragonés de Administración Pública, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón—Escala Técnica de Gestión (Técnicos de Informática) y se anuncia el lugar y fecha en que darán comienzo los ejercicios.

De conformidad con lo establecido en la base 5.1 de la Orden de 20 de mayo de 1991, del Departamento de Presidencia y Relaciones Institucionales, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón—Escala Técnica de Gestión (Técnicos de Informática), el Secretario General del Instituto Aragonés de Administración Pública ha resuelto:

Primero.—Aprobar y publicar la relación definitiva de

candidatos admitidos y excluidos a las citadas pruebas selectivas que aparecen como anexo a esta Resolución.

Segundo.—Convocar a todos los opositores, en llamamiento único, para la realización de primer ejercicio, que dará comienzo el día 27 de septiembre de 1991, a las 16,30 horas, en las aulas de la Residencia «Baltasar Gracián», Franco y López, número 4, Zaragoza.

Los opositores deberán aportar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de conducir como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio y en el supuesto de renovación del documento nacional de identidad el resguardo de solicitud del mismo acompañado del caducado, o, en su defecto, el mencionado resguardo con otro carnet con foto.

Zaragoza, 19 de julio de 1991.

El Secretario General del Instituto Aragonés de Administración Pública, FRANCISCO VICENTE DE VERA PINILLA

DIPUTACION GENERAL DE ARAGON

INSTITUTO ARAGONES DE ADMINISTRACION PUBLICA

## OFERTA PUBLICA DE EMPLEO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ARAGON 1.991

RELACION DE SOLICITANTES ADMITIDOS DEFINITIVAMENTE ESCALA TECNICA DE GESTION - TECNICOS DE INFORMATICA

CUERPO DE FUNCIONARIOS TECNICOS

PRIMER APELLIDO	SEGUNDO APELLIDO	NOMBRE	D.N.I.	TURNO	IDIOMA	EXENTOS
ALGAS	PALAGUERRI	Jesus	25.433.322	L	I	
ALZUETA	ANIA	Mª Ujue	43.700.114	L	F-I	
ANGLADA	RUIZ	Mª Isabel	18.022.701	L	I	
ARRIBAS	MONGE.	Carmelo	16.792.463	L	I	
BEL	TERRADO	Antonio	39.849.545	L	I	
DE FRANCISCO	TRIGO	Pedro Manuel	17.161.480	L	I	
DELSO	ALDEA	Mª Josè	25.134.044	L	I	
ESCUDERO	RIVAS	Carlos	<b>25.135.</b> 017	L	I	
GAVIN	GONZALEZ	Gonzalo	29.089.123	L	I	
GONZALEZ	MONEDERO	Victor	5.135.034	L	I	
GONZALEZ	PASTOR	Susana	29.100.811	L	I	
IDOATE	EZQUIETA	Mª Jesús	15.833.869	L	I	
INGLES	CLOS	Mª Luisa	25.142.045	L	I	
LINARES	AYUDA	Francisco	17.430.510	L	I	
LUÑO	BLOCONA	Mª Victoria	17.852.377	L	I	
MARTIN	JULIAN	Mª Dolores	25.451.354	L	I	
MATA	CAJAL	Carlos	25.136.854	L	I	
MUNIESA	IBAÑEZ	Silvia	29.098.462	L	F-I	
NAVARRO	LORENTE	Josè	16.946.305	L	I	
NAVARRO	MARTINEZ	Marta	25.134.575	L	I	
ROMEO	TELLO	Antonio	17.722.490	L	I	
ROMERA	MARTINEZ	Marcos	16.795.514	L	I	
RUBIO	GALAN	Mª Pilar	17.194.080	L	I	
SANZ	BAREA	Mª Josè	16.006.933	L	I	
SANZ	SERRANO	Ana Isabel	25.433.108	L	I	
TURON	I.ANUZA	Alberto	25 <b>.1</b> 35 <b>.</b> 719	L	I	
VIDOSA	VILLAR	Mª Consuelo	17.139.962	L	I	
VIVAS	SANZ	Roberto	17.208.778	L	I	
RELACION DE SOLICI	TANTES EXCLUIDOS DEF	INITIVAMENTE	•	CUERPO D	E FUNCIONARIO	S TECNICOS
PRIMER APELLIDO	SEGUNDO APELLIDO	NOMBRE	D.N.I.	CAUSAS DE LA EXCLUSION		
CALIOS	TORALINA	Ana Mā	14.876.386	Fliera d	e plazo	

PRIMER APELLIDO	SEGUNDO APELLIDO	NOMBRE	D.N.I.	CAUSAS DE LA EXCLUSION	
GALDOS	TOBALINA	Ana Mª	14.876.386	Fuera de plazo	
LOSTAO	MARTINEZ	Fernando	29.091.040	Fuera de plazo	